______________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/25

A Companhia de Gás de Santa Catarina - SCGÁS torna público que fará
realizar licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, aprovado por ato da
Diretoria Executiva. Objeto:  Plataforma Elevatória tipo Tesoura, com
tração e acionamento elétrico. Edital: website www.licitacoes-e.com.br
sob o nº 1078852 ou site www.scgas.com.br. Recebimento e Abertura
das Propostas até às 9h00min do dia 30/09/2025. Início da Sessão de
Disputa de Preços: às 9h15min do dia 30/09/2025. Código de Registro
no TCE-SC: 3FE840BF8191AE3154B288DF6F2A10010E9EBF73

Adézio Machado

Presidente da Comissão de Licitação

		2025-09-11T15:59:59-0300
	ADEZIO MACHADO:90286600978